
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování - stav k 7. říjnu 2021 

  V Praze dne 7. října 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 516 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 94 62 

 

18 92 

 

95 

 

122 

 
33 516 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
22 979 522,- 

 
17 148 591,- 

 
4 319 844,-    

 

 
15 543 613,-    

 

 
27 284 653,-    

 
27 568 443,-    

 

 
7 121 093,-    

 

 
121 965 759,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 7. 10. 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Blaník, z. s. 

21/004/19210/120/125/000364 Charita Vlašim Komunitní centrum Vlašim II. etapa 599 998 

21/004/19210/120/125/000443 Agro Nesperka, s.r.o. Rozvoj farmy Agro Nesperka 299 600 

21/004/19210/120/125/000455 Obec Dunice Vybavení SDH Dunice 327 200 

21/004/19210/120/125/000460 Obec Miřetice Rekonstrukce hasičské zbrojnice 599 999 

Lípa pro venkov z.s. 21/007/19210/120/042/000576   Vybavení malé faremní bourárny masa 70 000 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

21/008/19210/120/134/000377   Technologie pro nové výrobky masné výroby 723 850 

21/008/19210/120/134/000388 Obec Nedrahovice Zábradlí na rybníce v Nedrahovicích 318 400 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

21/006/19210/120/004/000011   Investice do zemědělství 2021 287 400 

21/006/19210/120/004/000014   Pořízení sklizňového vozu na vinné hrozny 100 000 

21/006/19210/120/004/000015 Kytky od potoka s.r.o. 
Inovace posklizňových poměrů v rámci 

produkce květin k řezu. 
118 500 

21/006/19210/120/004/000025 
Římskokatolická farnost 

Kralupy nad Vltavou 

Výměna žlabů, svodů a lokální oprava 

oplechování střechy kostela sv. Kateřiny ve 

Velvarech. 

329 897 

21/006/19210/120/004/000029 Obec Sazená 
Zvelebení prostoru okolo obecního úřadu v 

Sazené 
102 317 

21/006/19210/120/004/000030 Obec Pozdeň 
Rekonstrukce veřejného prostranství u 

Pomníku padlých v Pozdni 
196 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

21/006/19210/120/004/000031 Obec Vrbičany Úprava centra obce Vrbičany 235 160 

21/006/19210/120/004/000032 Obec Hobšovice 
Rekonstrukce veřejného prostranství u hřiště 

Hobšovice 
336 000 

21/006/19210/120/004/000036 Město Slaný 
Pořízení audiovizuální techniky do Městského 

centra Grand ve Slaném 
399 841 

21/006/19210/120/004/000044 Obec Tuřany Modernizace obecní knihovny v obci Tuřany 556 320 

21/006/19210/120/004/000047 Obec Kmetiněves Informační panel pro OÚ 255 760 

21/006/19210/120/004/000050 
Základní škola Kvílice 

okres Kladno 

Rekonstrukce a modernizace vybavení školní 

jídelny ZŠ Kvílice 
236 731 

21/006/19210/120/004/000053 Mateřská škola Pchery 

Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ - výměna 

podlahových krytin včetně potřebné úpravy 

podkladu. 

380 056 

21/006/19210/120/004/000058 Obec Knovíz Výměna vchodových dveří v MŠ Knovíz 77 440 

21/006/19210/120/004/000062 

Základní škola Slaný, 

Politických vězňů 777, 

okres Kladno 

Multimediální kmenové učebny 399 784 

21/006/19210/120/004/000063 

Základní škola Slaný, 

Komenského náměstí 

618, okres Kladno 

MULTIMEDIÁLNÍ VYBAVENÍ KMENOVÝCH 

UČEBEN 2. ZŠ SLANÝ 
398 816 

21/006/19210/120/004/000078 Město Veltrusy 
Vybavení multifunkčního komunitního centra 

ve městě Veltrusy 
600 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

21/005/19210/231/061/000962 Obec Mahouš 
Pořízení vybavení pro pořádání kulturních a 

společenských akcí 
82 280 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 

21/005/19210/232/047/000992 Obec Ctiboř 
Obec Ctiboř - rekonstrukce a vybavení 

společenského sálu 
557 328 

21/005/19210/232/047/000996 Obec Částkov 
Částkov - pořízení mobilního zařízení pro 

pořádání akcí 
174 835 

21/005/19210/232/047/000999 Obec Dlouhý Újezd 
Rozšíření občanské vybavenosti Dlouhý 

Újezd - 2. část 
569 996 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

21/008/19210/231/079/000661   Pořízení lučních válců 318 000 

21/008/19210/231/079/000667   Investice do zemědělského podniku_MP 1 788 000 

21/008/19210/231/079/000675 Obec Mažice Veřejné osvětlení Mažice 147 620 

21/008/19210/231/079/000676 Obec Dvory nad Lužnicí 
Rekonstrukce hřbitovní cesty v obci Dvory 

nad Lužnicí 
294 796 

MAS Český Západ, 

z.s. 
21/008/19210/232/208/000024   Pila Sytno 327 165 

MAS Český les, z. s. 
21/010/19210/232/041/000681   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

21/010/19210/232/041/000713   Modernizace hospodářství 378 203 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 

21/004/19210/342/048/000524 Obec Chudoslavice 
Nákup ozvučení pro kulturní a spolkovou 

činnost v obci Chudoslavice 
42 400 

21/004/19210/342/048/000525 Obec Ploskovice 
Zařízení pro kulturní a spolkovou činnost v 

obci Ploskovice 
64 000 

21/004/19210/342/048/000526 Obec Třebušín 
Zařízení pro kulturní, společenskou a 

spolkovou činnost obce Třebušín - Stodola 
566 057 

21/004/19210/342/048/000532 Obec Trnovany Krásně a zdravě v Trnovanech 404 812 

21/004/19210/342/048/000533 Obec Trnovany Kulturní a spolková činnost v Trnovanech 279 428 

21/004/19210/342/048/000554 Obec Býčkovice 
Veřejné prostranství Býčkovice náves (při 

OÚ) 
392 948 

21/004/19210/342/048/000555 Obec Kamýk Pořízení vybavení pro kulturní činnost Kamýk 395 462 

21/004/19210/342/048/000557 Obec Malé Žernoseky 
Servisní stojan pro cyklisty u Žernosecké 

rychty 
75 504 

MAS Vladař o.p.s. 

21/005/19210/310/071/000497 Výměna-displeje.cz s.r.o. Podpora rozvoje činnosti 144 963 

21/005/19210/341/071/000459   Rozvoj Valečské pálenice 59 400 

21/005/19210/342/071/000412   Zemědělská technika pro zpracování půdy 205 000 

21/005/19210/342/071/000415   Rozvoj farmy - Pokutice 257 730 

21/005/19210/342/071/000428   Pořízení řezačky s mícháním 198 981 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

21/005/19210/342/071/000436   Užitkové vozidlo 224 550 

21/005/19210/342/071/000444   Užitkový vůz pro řemeslníka 214 809 

21/005/19210/342/071/000456 ALFA STYLE, s.r.o. 
Textilní výroba  - doplnění technologického 

vybavení pro výrobu spodního prádla. 
223 650 

21/005/19210/342/071/000491   
Nákup vybavení pro opravy zemědělské 

techniky a vozidel 
224 550 

21/005/19210/342/071/000492   Investice na rozvoj montážního podniku 345 600 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

21/005/19210/453/200/000315 
Rodinná farma Bílkovi 

s.r.o. 

Modernizace vybavení faremní porážky II. 

etapa 
165 000 

21/005/19210/453/200/000317 LUCORP s.r.o. 
Nákup štípacího automatu na zpracování 

dřeva 
95 400 

21/005/19210/453/200/000321 

Základní škola a mateřská 

škola Křenov, okres 

Svitavy 

Modernizace vybavení kmenové třídy 159 200 

21/005/19210/453/200/000354 KOWEB s.r.o. 
Pořízení nových technologií pro společnost 

KOWEB s.r.o. 
186 451 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

21/006/19210/453/193/000307 Obec Lubník Modernizace spolkové místnosti s kuchyní 519 655 

21/006/19210/453/193/000324 Obec Krasíkov 
Pořízení mobiliáře a rekonstrukce obecního 

prostranství v obci Krasíkov. 
159 720 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

21/011/19210/452/133/001195 Mateřská škola Chleny 
Hladce do první třídy z Mateřské školy 

Chleny 
239 580 

21/011/19210/452/133/001198 RG RYCON z.s. Rozvoj spolkové činnosti - rozvoj TKAC. 108 000 

21/011/19210/452/133/001199   zlepšení mikroklima ve stáji pro dojnice 120 000 

21/011/19210/452/133/001203 OBEC PRORUBY Výměna střešní krytiny 150 000 

21/011/19210/452/133/001204 

Masarykova jubilejní 

základní škola a mateřská 

škola , Černilov 

Naše školka 117 600 

21/011/19210/452/133/001208 Farma u řeky Orlice s.r.o. 
Automatická myčka přepravek pro bourárnu 

masa 
110 000 

21/011/19210/452/133/001209   Investice do strojního vybavení 194 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

21/011/19210/452/133/001211 

Mateřská škola - U Dubu 

Týniště nad Orlicí, 

Družstevní 938 

Zlepšení prostředí v Mateřské škole - U Dubu 

- 3D zážitky 
142 000 

21/011/19210/452/133/001213   
Manipulační ohrada pro malá hospodářská 

zvířata 
125 000 

21/011/19210/452/133/001215   
Pořízení zemědělského stroje - traktorový 

přívěs 
165 000 

21/011/19210/452/133/001217 Obec Blešno Venkovní vybavení a mobiliář do klubovny 60 258 

21/011/19210/452/133/001219 H&H Castle Cafe s.r.o. H&H FOOD TRUCK 171 000 

21/011/19210/452/133/001220 OBEC OČELICE Nákup zahradního párty stanu. 76 399 

21/011/19210/453/133/001196 Genius loci Sudslava z.s. 
Pořízení keramické pece pro spolkovou 

činnost 
96 800 

21/011/19210/453/133/001197 
Mateřská škola Kaštánek, 

Choceň 
Markýza 94 864 

21/011/19210/453/133/001200 SaB Orli Choceň z.s. Podpora spolkové činnosti SaB Orli Choceň 144 288 

21/011/19210/453/133/001201 Obec Sudslava Vybavení pro obecní a spolkovou činnost 114 224 

21/011/19210/453/133/001205 
Základní škola a Mateřská 

škola Orlické Podhůří 
Polytechnická výchova na zahradě MŠ 144 800 

21/011/19210/453/133/001206 
Mateřská škola 

Stromovka, Choceň 
Přírodní učebna 121 000 

21/011/19210/453/133/001207 Obec Orlické Podhůří Technika pro společenské a kulturní akce 135 520 

21/011/19210/453/133/001210 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Říčky 

- Orlické Podhůří 

Pořízení praporu pro SDH Říčky - Orlické 

Podhůří 
87 120 

21/011/19210/453/133/001214   Pořízení techniky 195 000 

21/011/19210/453/133/001216   Zpevněné plochy pro koně 148 830 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

21/011/19210/453/133/001218 Obec Újezd u Chocně Vybavení hasičské zbrojnice Újezd u Chocně 129 540 

21/011/19210/453/133/001221 V.L.K. tool s.r.o. Ubytování Perná 108 000 

21/011/19210/453/133/001222   nákup ovíječky baliků 185 000 

21/011/19210/453/133/001223 Obec Dobříkov 
Rekonstrukce a doplnění vybavení kuchyně 

ZŠ a MŠ Dobříkov 
116 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/553/145/000087 Obec Studnice Pořízení lesní techniky 828 850 

 
 

 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 

21/004/19210/672/104/001016   Nákup dvounápravového bržděného přívěsu 65 250 

21/004/19210/672/104/001017   Strojní vybavení pro stavebnictví 87 480 

21/004/19210/672/104/001020 
Zemědělské družstvo 

Liptál 
Nákup traktorového přepravníku zvířat 180 000 

21/004/19210/672/104/001021   

Nákup minidumperu a třístranného 

sklápěcího vozíku za auto včetně 

příslušenství 

113 846 

21/004/19210/672/104/001076   Pořízení fekální cisterny 294 000 

21/004/19210/672/104/001092 COK FARM, s.r.o. Stroj pro sklizeň pícnin 101 700 

21/004/19210/672/104/001100   Mobilní hrazení 51 900 

MAS Ploština, z. s. 

21/006/19210/672/070/000155 OBEC JESTŘABÍ Zázemí pro společenský život v obci Jestřabí 317 543 

21/006/19210/672/070/000164 Obec Újezd Traktor do lesa 684 500 

21/006/19210/672/070/000175 Obec Vlachovice Hospodaříme v lesích 710 000 

21/006/19210/672/070/000180 OBEC VYSOKÉ POLE Rekonstrukce kuchyně ZŠ a MŠ Vysoké Pole 551 108 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

21/007/19210/672/203/000151 Obec Hřivínův Újezd 
Rekonstrukce budovy ZŠ a MŠ Hřivínův 

Újezd - technologie stravování - kuchyně 
1 644 126 

21/007/19210/672/203/000153 

Základní škola a Mateřská 

škola Želechovice nad 

Dřevnicí, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ Želechovice 

nad Dřevnicí 
1 202 736 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. 

s. 

21/008/19210/672/158/000261 
Římskokatolická farnost 

Bílavsko 

Pořízení vybavení pro realizaci komunitního 

setkávání občanů 
100 507 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

21/006/19210/671/016/000932 Inlife Morava, s.r.o. Nákup vozidla - Kategorie N1 197 550 

21/006/19210/671/016/000936 FOR PASSIVE s.r.o. 
Pořízení nových technologií pro společnost 

For Passive s.r.o. 
222 574 

21/006/19210/671/016/001000 Obec Náklo 
POŘÍZENÍ VYBAVENÍ KULTURNÍHO DOMU V 

OBCI NÁKLO - MEZICE 
319 872 

21/006/19210/671/016/001005 Obec Skrbeň Židle a stoly do obecního sálu ve Skrbeni 288 000 

21/006/19210/671/016/001009 
Přátelé sobáčovského 

rybníka z.s. 

NÁKUP VELKOPLOŠNÉHO STANU A DALŠÍHO 

VYBAVENÍ 
280 000 

21/006/19210/671/016/001012 Paint Hill z. s. Paint Hill z. s. - POŘÍZENÍ VYBAVENÍ 252 764 

21/006/19210/671/016/001014 
DSO Region Moravská 

cesta 

Pořízení vybavení pro spolkové a 

společenské aktivity DSO 
275 999 

21/006/19210/671/016/001028 Spolek TJ VS Litovel, z.s. TJ VS Litovel - Nákup vybavení 344 000 

21/006/19210/671/016/001031 Obec Bouzov 
Pořízení vybavení pro pořádání akcí v obci 

Bouzov 
399 541 

21/006/19210/671/016/001032 

Mateřská škola G. 

Frištenského, příspěvková 

organizace 

Herní prvky na školní zahrady 392 653 

21/006/19210/671/016/001049 Historický spolek Kirri Vybavení spolku v Pňovicích 2021 123 200 

21/006/19210/671/016/001050 Obec Dubčany 
Vybavení prostor pro kulturní a společenský 

život 
258 494 

21/006/19210/671/016/001051 Obec Střeň 
Pořízení vybavení kulturního domu v obci 

Střeň 
391 265 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

21/006/19210/671/016/001053 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olešnice 

Pořízení vybavení pro SDH Olešnice 174 232 

21/006/19210/671/016/001151 Obec Vilémov Rekonstrukce a vybavení spolkové místnosti 238 737 

21/006/19210/671/016/001192 Moravský Labyrint, z.s. 
Vybavení kulturního sálu domu č.p. 104, 

Cholina 
266 400 

21/006/19210/671/016/001194   Investice do komunální techniky 201 823 

21/006/19210/671/016/001322 
Tělocvičná jednota Sokol 

Vilémov 
Modernizace sokolovny ve Vilémově 358 160 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

21/006/19210/780/058/001652 Obec Kobeřice 
Pořízení vnitřního vybavení do prostor 

bývalého OÚ pro volnočasové aktivity 
396 115 

21/006/19210/780/058/001656 Obec Kozmice Židle a stoly pro Kulturní dům Kozmice 388 938 

21/006/19210/780/058/001657 Obec Velké Hoštice 
Pořízení vnitřního vybavení pro potřeby 

spolkové činnosti v obci Velké Hoštice 
262 188 

21/006/19210/780/058/001664 Obec Vřesina Sejdeme se u kostela 219 184 

21/006/19210/780/058/001666 Obec Chlebičov Klubovna jako ze škatulky 158 348 

21/006/19210/780/058/001669 Obec Dobroslavice 
Pořízení vnitřního vybavení do prostor KD 

Dobroslavice pro potřeby spolkové činnosti 
397 732 

21/006/19210/780/058/001671 Obec Sudice 
Pořízení vnitřního vybavení do prostor OÚ 

Sudice pro potřeby spolkové činnosti 
275 717 

21/006/19210/780/058/001673 Obec Závada 
Na sále se bavíme, tančíme i učíme - II. 

etapa 
396 710 

21/006/19210/780/058/001678 Forbuse, s.r.o. Modernizace rostlinné výroby 380 700 

21/006/19210/780/058/001680   Mulčovač 75 000 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

21/007/19210/780/152/001396 
CARPENTALIS MORAVIAN 

RANCH s.r.o. 
Technologie na pastvinu 228 000 

21/007/19210/780/152/001398   Strojové vybavení pro chov ovcí a koz 159 594 

21/007/19210/780/152/001399 Obec Bukovec Komunitní život v Bukovci 160 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

21/007/19210/780/152/001400   Modernizace farmy 228 000 

21/007/19210/780/152/001403 Obec Vendryně Veřejné prostranství obce Vendryně 103 456 

21/007/19210/780/152/001404 Obec Vendryně Vybavení klubovny SDH Vendryně 93 947 

21/007/19210/780/152/001407   Modernizace zemědělských strojů 228 000 

21/007/19210/780/152/001408   
Modernizace hospodářství - Traktorový 

návěs - třístranný sklápěč PV 4000 
108 900 

21/007/19210/780/152/001409   Obraceč píce 234 000 

21/007/19210/780/152/001412 

Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového 

svazu v Jablunkově z.s. 

Zvýšení požární bezpečnosti Domu PZKO v 

Jablunkově 
159 829 

21/007/19210/780/152/001413   
Shrnovač píce pro zkvalitnění zemědělského 

podniku 
222 000 

21/007/19210/780/152/001414   Modernizace farmy v Mostech u Jablunkova 162 000 

21/007/19210/780/152/001415   Zkvalitnění přísunu krmiva skotu a ovcím 116 871 

21/007/19210/780/152/001416 Obec Hrčava Vybavení kulturního střediska v obci Hrčava 399 784 

21/007/19210/780/152/001418 

Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového 

svazu v Mostech u 

Jablunkova z.s. 

Zvýšení aktivní bezpečnosti kulturního domu 156 000 

21/007/19210/780/152/001419 
GOTIC, příspěvková 

organizace 

Vytvoření přívětivého a inspirujícího 

prostředí pro setkávání 
160 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

21/007/19210/780/152/001420 

Základní škola a mateřská 

škola s polským jazykem 

vyučovacím Bukovec, 

příspěvková organizace 

Modernizace a vybavení ŠD 159 969 

21/007/19210/780/152/001421   Modernizace farmy v Návsí 219 000 

21/007/19210/780/152/001422 

Jablunkovské centrum 

kultury a informací, 

příspěvková organizace 

Dovybavení společenské místnosti - 

klubovny v knihovně Jablunkovského centra 

kultury a informací 

111 112 

21/007/19210/780/152/001423 

Základní škola a mateřská 

škola Stanisława Hadyny s 

polským jazykem 

vyučovacím Bystřice 366, 

okr. Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce učebny hudební výchovy-

Zpívání je lék 
389 199 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

